
Atrakcje dla dzieci

2018-04-30

W Noc Muzeów 2018 nie zabraknie atrakcji dla dzieci.

Szczególnie rekomendujemy:

Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie

Budynek dawnej Strzelnicy garnizonowej przy ul. Królowej Jadwigi 220

(siedziba Muzeum przy ul. Józefitów 16 jest zamknięta)

Zajęcia edukacyjne, pokazy związane z technikami fotograficznymi, optyką, światłem i barwą:
rysowanie przy użyciu camery lucidy oraz camery obscura, sprawdzanie spektrum światła przy
różnych źródłach światła, pokazy działania lustra magicznego, zabawy z próbą odgadywania koloru
przy różnobarwnym świetle, projekcje z animacjami Muzeum z elementami zabawkowymi – np.
kalejdoskop, zoetrop

 

Apteka pod Orłem

pl. Bohaterów Getta 18

Współczesny Izrael i jego mieszkańcy – warsztaty dla dzieci i młodzieży. Prowadzenie: Fundacja
Mifgash. Obowiązuje rezerwacja dokonana w COZ: info@mhk.pl; limit 20 osób

 

Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie

ul. św. Wawrzyńca 15

Zajęcia rodzinne z tworzenia witraży na pleksi w nawiązaniu do twórczości Stanisława
Wyspiańskiego (sala pod antresolą). Wymagana wcześniejsza rezerwacja tel. 515 410 425
Malujemy na wodzie techniką marmurkową. Zajęcia dla dzieci i dorosłych (sala pod antresolą).
Wymagana wcześniejsza rezerwacja tel. 515 410 425
Zdjęcia świetlnych obrysów tworzonych przez zwiedzających w zaciemnionym pomieszczeniu.
Zajęcia dla dzieci i osób dorosłych, realizowane w formule otwartej w wyznaczonych
godzinach(biblioteka)
Koncert muzyki demoscenowej wykonywanej na retro komputerach (sala pod antresolą).

 

mailto:info@mhk.pl


Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema

al. Pokoju 68

Zwiedzanie Ogrodu Doświadczeń z przewodnikiem
Pokazy z wykorzystaniem ciekłego azotu i baloników wypełnionych gazem
Wizualizacja fali dźwiękowej za pomocą gazowych płomieni
Pomiar natężenia dźwięku za pomocą decybelomierza
Dźwiękowy labirynt związany z projektem „Sounds of Changes”. Uczestnicy zabawy poruszają
płaszczyznę labiryntu za pomocą głosu i w ten sposób przemieszczają kulę w labiryncie
Obserwacje w podczerwieni, prowadzone z wykorzystaniem kamery rejestrującej fale
podczerwone

 

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie

al. Jana Pawła II 39

Prezentacje, pokazy i turnieje gier wideo z elementami historycznymi (gry strategiczne,
zręcznościowe i symulatory), dla różnych grup wiekowych. Gry planszowe i bitewne, prezentacje
grup rekonstrukcyjnych, konkursy z nagrodami
Spotkanie przy samolocie prowadzone przez Pana Jana Hoffmanna (sala konferencyjna)
Zwiedzanie kabin statków powietrznych (Śmigłowce – Mi-8, Kiowa, Alouette)

 

Muzeum Narodowe w Krakowie - Galeria Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach

Rynek Główny 3

Multimedialny pokaz na fasadzie Sukiennic: Muzeum Utracone 2018. Tegoroczna edycja projektu jest
związana z Łazienkami Królewskimi w Warszawie i dziełami z kolekcji Stanisława Augusta

 

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK

ul. Lipowa 4

Gra terenowa. Zapraszamy rodziców z dziećmi

 

Muzeum Żup Krakowskich w Wieliczce – Zamek Żupny

Wieliczka, ul. Zamkowa 8



Zwiedzanie wystaw stałych i czasowych, w tym: Kolekcja solniczek i serwisów przyprawowych,
Ballada o lubelskim bursztynie, Udział polskich formacji wojskowych na frontach II wojny
światowej,
Zajęcia edukacyjne: Rodzinne inspiracje

 

Ogród Botaniczny Uniwersytetu Jagiellońskiego

ul. Kopernika 27

Zwiedzanie ogrodu, szklarni Victorii i Jubileuszowej oraz Muzeum Ogrodu Botanicznego
Nocna iluminacja Ogrodu Botanicznego

 

Centrum Edukacyjne Instytutu Pamięci Narodowej Oddział w Krakowie

„Przystanek historia”, ul. Juliana Dunajewskiego 8 (IV piętro)

Zajęcia dla najmłodszych - zajęcia plastyczne dla dzieci oraz lekcja Historia w Kolorach

 

HistoryLand

pl. Jana Nowaka Jeziorańskiego 3 (zabytkowy Dworzec PKP)

Wystawa stała: Interaktywna podróż przez dzieje Polski.

Odkryj historię Polski za pomocą makiet, stworzonych z miliona klocków LEGO


